

## Baltic Marine Survey ApS

Fuglekongevej 2

8400 Ebeltoft

CVR-nr. 32084397

## Årsrapport for 2015

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

Ebeltoft den 10/6-2016  
  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

statsautoriseret  
revisionsanpartsselskab  
cvr 32 89 22 21  
Østerallé 8  
8400 Ebeltoft  
Telefon 86 34 41 11  
Telefax 86 34 54 47  
ebeltoft@revisionsgruppen.dk  
www.revisionsgruppen.dk

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Baltic Marine Survey ApS Fuglekongevej 2 8400 Ebeltoft
Telefon	86346940
CVR-nr.	32084397
Stiftelsesdato	23. marts 2009
Hjemsted	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Jan Damsgaard Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	RevisionsGruppen, Ebeltoft statsautoriseret revisionsanpartsselskab Medlem af Kreston Danmark Østeralle 8 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 32892221

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve coaching og anden terapirådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -13.426, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 246.445, og en egenkapital på kr. 231.771.

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-17.550	15.964
Driftsresultat		<u>-17.550</u>	<u>15.964</u>
Resultat før skat		<u>-17.550</u>	<u>15.964</u>
Skat af årets resultat	1	<u>4.124</u>	<u>-3.911</u>
Årets resultat		<u>-13.426</u>	<u>12.053</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-13.426</u>	<u>12.053</u>

**Balance 31. december**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.384	200.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.474	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.124	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>246.982</u>	<u>200.553</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>-537</u>	<u>107.469</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>246.445</u>	<u>308.022</u>
<b>Aktiver</b>		<u>246.445</u>	<u>308.022</u>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		106.771	120.196
<b>Egenkapital</b>	2	<u>231.771</u>	<u>245.196</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.462
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.534	36.149
Selskabsskat		0	3.911
Anden gæld		10.140	9.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>14.674</u>	<u>62.826</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>14.674</u>	<u>62.826</u>
<b>Passiver</b>		<u>246.445</u>	<u>308.022</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	-4.124	3.911
	<u>-4.124</u>	<u>3.911</u>

## 2. Egenkapital

	1/1 2015	Årets nettobevægel- ser	31/12 2015
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	120.196	-13.426	106.770
	<u>245.196</u>	<u>-13.426</u>	<u>231.770</u>

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Imex Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.